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Akit ve Yeni Asya birbirine girdi

Kâzım Güleçyüz, bugün sosyal medya hesabından isim vermeden Akit gazetesi
yazarı Ali Erkan Kavaklı’yı sert ifadelerle eleştirdi.

Nurcuların yayın organı Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kâzım Güleçyüz, bugün sosyal medya hesabından isim
vermeden Akit gazetesi yazarı Ali Erkan Kavaklı’yı sert ifadelerle eleştirdi.

Akit gazetesi yazarı Ali Erkan Kavaklı bugünkü köşesinde Nur Cemaati’nin Yeni Asya kolunu eleştirdi. “15 Temmuz
kalkışması gösterdi ki; Gladio sadece ordu içinde çalışmamış, cemaat zannettiğimiz (F. Gülen) bir yapıyı ele geçirmiş.
Darbe teşebbüsünde etkili bir şekilde kullanmış” ifadeleriyle FETÖ’yü 15 Temmuz’da keşfettiğini yazan Akit yazarı Kavaklı,
Emniyet eski İstihbarat Daire Başkanı Bülent Orakoğlu’nun kendisine söylediği, “Birinci adam bizim değilse ikincisi
bizimdir” sözlerine atıf yaparak şöyle yazdı:

“Darbelerde, Gladio örgütünün özellikle ordu içindeki örgütlenmesi etkili görev alır.

15 Temmuz kalkışması gösterdi ki; Gladio sadece ordu içinde çalışmamış, cemaat zannettiğimiz (F. Gülen) bir yapıyı ele
geçirmiş. Darbe teşebbüsünde etkili bir şekilde kullanmış.

Örgütün birinci adamı, CIA’in Pensilvanya’daki çiftliğinde yaşıyor, elde tutuluyor. Adamlarını darbe teşebbüsüne azmettirdiği
ve emir verdiği ile ilgili bütün delillere rağmen ABD, F. Gülen’i iade etmiyor. Almanya ve Yunanistan gibi Batılı ülkeler de
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Kâzım Güleçyüz akit gazetesi Ali Erkan Kavaklı Yeni Asya arşiv

FETÖ’cüleri iadeye yanaşmıyorlar.

Yeni Asya’cıların tavrı çok düşündürücü. 

Bediüzzaman Said Nursi, hayatı boyunca CHP’nin iktidara gelmemesi için Menderes’i desteklemiş, Demokrat Parti’yi
destekleyen mektuplar yazmış. Emirdağ Lahikası 2 adlı kitabında onlarca mektup var. Buna rağmen Asyacılar, CHP’ye,
hiçbir zaman alternatif olmayan partilere oy verir, desteklerler. Bu kadar sapma nasıl olabilir?

Birinci adam değilse ikinci adam kontrolde olmalı…”

Akit gazetesi yazarı Ali Erkan Kavaklı’nın Yeni Asyacıları hedef almasına, Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kâzım
Güleçyüz sosyal medya hesabından sert yanıt verdi.

Akit yazarı Kavaklı'nın yazın hayatına 1974'de Yeni Asya’da başladığını hatırlatan ve ondan “baltanın sapı” diye söz eden
Kâzım Güleçyüz, şu mesajları attı:  

“Yeni Asya'da başladığı yazarlık hayatını Akit'te sürdüren 'baltanın sapı'na cevabı İmam-ı Rabbanî'nin sözüyle verelim:
İftirada yalan söylemek ve bir mü’mini incitmek vardır ki ikisi de haramdır. İftira yeryüzünde fesat çıkarıp ortalığı
karıştırmaya sebep olur ki, bu da haramdır.

Yeni Asya'nın siyasî tercihini her zeminde açıkça deklare ettiğimiz halde çarpıtma ve iftiradan vazgeçmeyen baltanın sapı,
Gladiocuları şahit göstererek işi daha ileri boyutlara taşımaya da yeltenmiş. Bu edepsizliğe 'Kişi herkesi kendisi gibi bilirmiş'
demekle iktifa ediyoruz...”
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